｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣優良食品發展協會　函

受文者：TQF會員廠商

發文字號：優食字第1150000187號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本會爭取經濟部國際貿易署115年度「參加國際展覽
計畫」補助，敬請會員廠商踴躍參加，請查照。

本補助案依經濟部國際貿易署「參加國際展覽計畫」辦

理。

本會為降低會員廠商參展負擔，向經濟部國際貿易署爭取

國內廠商參加國際展會之補助，以回饋會員廠商，提升產

品市場能見度。

本案優先補助本會之驗證會員及團體會員，歡迎申請成為

TQF會員。
如欲報名下列展會之補助，請聯繫: 林靖雯 高級專員
02-2393-1318 #203
2026泰國國際食品展THAIFEX
展覽期間：2026年5月26至30日
展覽地點：泰國曼谷IMPACT展覽中心
2026台北國際食品展FOOD TAIPEI
展覽期間：2026年6月24至27日
展覽地點：台北南港展覽館1 & 2館、台北世貿1館
2026巴黎國際食品展-SIAL Paris

地址：台北市中正區重慶南路二段75號11樓
聯絡人：林靖雯
電話：02-23931318 分機203
傳真：
電子郵件：limcw@tqf.org.tw

發文日期：中華民國115年3月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

展會期間：2026年10月17至21日
展會地點：法國巴黎北維勒班特展覽中心

正本：TQF會員廠商
副本：

第2頁，共2頁